
         

 

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22 червня 2016 року                                                                                        №  195 

 

 

“Про створення комісії  

з прийому – передачі квартир ” 

 

 

 Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та листом 

Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Дніпропетровській області від 14.06.2016 року  № 6389/10-16, виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради 

    

ВИРІШИВ: 

 

Створити робочу комісію з питань безоплатної передачі квартир, придбаних 

Державною іпотечною установою в комунальну власність Ювілейної селищної 

територіальної громади від Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області у складі: 

 

Голова комісії   Лагода Л.В. –  секретар селищної ради (виконкому) 

 

Члени комісії: Загоруйко С.А. – начальник відділу матеріального 

забезпечення та експлуатації споруд управління 

ресурсного забезпечення Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Дніпропетровській області – полковник служби 

цивільного захисту 

 

                         Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань     

діяльності виконавчих органів селищної ради 

 

    Герасименко А.І. – депутат 6 округу Ювілейної     

                                                селищної ради. 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                                                      Л.В.ЛАГОДА 


